domu PP. Sakrameutek przy Rynku Nowomiejskim,
już się rozpoczął i odbywać się będzie codziennie, od go­
dziny 10 z rana do 5 po południu, do dnia otwarcia te­
goż Zakładu, to jest do 19 Lutego (3 Marca) r. b.

----

stwa, zatwierdzonej przez Najjaśniejszego Pana d. 8 (20)
listopada 1865 r., a upoważniającej spółki akcyjne (be­
zimienne) i inne stowarzyszenia w Belgji do wykonywa­
nia swych praw i stawania w sądach w Rosji, podług
postanowień Cesarstwa, z zastrzeżeniem takichże praw
dla spółek i stowarzyszeń rosyjskich w Belgji.

DZIAŁ NIEURZEROWY
Warszawa, dala 16 (28) Lutego.

powodu nastąpionej śmierci Kajetana i
Michaliny małżonków Sroczyńskich właści­
cielu domu murowanego pod Nr. 20, oraz
domku i wiatraka pod Nr. 22 w mieście San­
domierzu położonego, otworzył się spadek,
do regulacji którego termin pod prekluzją
na dzień 9 (21 > Sierpnia 1866 r. wyzna­
czam.

Sandomierz d. 9 (21) Lutego 1866 r.
W ładysław Turchetti.

15. I*. 1126) P>sarz Sądu Pokoju Okręgu
G ostyńskiego.

Z powodu nastąpionej śmierci:
1. Karola Lange współwłaściciela domu
przyległościami w mieście Gombinie da­

wniej pod Nr. 41, a obecnie pod Nr. 137.
2. Leodolda Sumińskiego i Wojciecha

Sumińskiego współwłaścicieli domu w mie­
ście Gombinie dawniej pod Nr. 148 a obecnie'
pod Nr. 28 położonych, wjurisdykcji Sądu
Pokoju Okręgu Gostyńskiego, toczy się po-
siępowanie spadkowe. Wzywa przeto inte­
resentów aby w dniu 2 (14) Września r. b.
jako terminie do uregulowania spadku ozna­
czonym, pod prekluzją stawili się

Gombin d. 4 (16) Lutego 1866 r.
Piotr Falęcki.

L I C Y T A C J E

I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(/V. L>. 9 6 9 ). B a n k P o l s k i .
P odaje do powszechnej w iadom tści, że w d.

21 L u tego (5 M arca) 1866 r ., o godzinie 12-ej
w południe, odbywać się będzie w biurze Z a ­
rząd u fabryk w Irenie in minus licy tac ja na
dostaw ę dla te jże fab ryk i następu jących m a-
terjałów .

r S taw iszyna m ie-zczącego się,
tudzież ao niewiadom ych z pobytu: 1) M arjan
z Frenklów E jge?; 2 ) Ferii F re n k e l i 3 ) Ju d y
L ejzer K ilenberg z powodu w ierzytelności na
rzecz ich w dziale IV pod N r. 15 pom ienionego
w ykazu hypoteczaego zabezpieczonej.

N a zasadzie a r t . 7-g'o postanow ienia R ady
A dm inistracyjnej K rólestw a Po lsk iego z d. 28
Czerwca (10 Lipca) 1860 r. zaw iadam ia w szy­
stkich interesow anych, a głów nie powyżej
wymienionych, iż dobra ziem skie Staw iszyn
z wszystkiem i przyległościam i i przynależy-
tościam i w O kręgu i Pow iecie K alisk im G u­
bern ji W arszaw skiej po łożone, ja k o za le ­
gające w ra tach Tow arzystw u K redytow em u
Ziem skiem u należnych sumę rub liarebrnych
1,719 k.

Gubernji W ar­
szawskiej zam ieszkałem u, których to n iele­
tnich jest przydanym op iekunem lgnacy Star­
czewski, z w łasuych funduszów utrzymujący
się, w wyżej rzeczonej wsi Pruszkowie zam ie­
szkały, dnia 11 (23) Maja 1865 r. zapadłego,
odbywać się będzie w Trybunale Kaliskim,
przed jego Sędzią Ołtarzewskim, sprzedaż pu­
bliczna w drodze działów i publicznej licytacji
w dwóch oddziałach:

I. W jednym składającym się z dóbr Pru-
śzkow a z przyległościami, i

II. W drugim z dóbr Dobra i Kamostka z
Dąbrową, obydwóch w Okręgu Szadkowskim
położonych.

r .
zeznanej , ostatecznie przysądzone zostały, nie
czynił zadosyć warunkom pod któremi sprze­
daż ta nas tąpiła co usprawiedliwia decyzja Pi­
sarza T ry b u n a łu na protokule z tymże Woj­
ciechem Stawskim celem udowodnienia d o p e ł ­
nienia tychże w aru n k ó w dnia 16 (28) Marca
1846 roku sporządzonym wydana, przeto na
żądanie Wojciecha Szumowskiego Pomocnika
Rewizora Skarbowego oraz córki jego doletniej
W eroniki Szumowskiej z niegdy Weroniki z
Stawskich małżeńsko spłodzonej, z własnych
funduszów utrzymującej się w mieście Często­
chowie O kręgu Częstochowskim zam

P ° odb y ­
ciu temczasowego przysądzenia i publikacji
w arunków oznaczone były po k d k a k ro ć razy
termiua do stanowczego dobr tych p rzy sąd z e ­
n ia w których po uznaniu formalności za do­
pełnione, stanowcze przysądzenie nie przyszło
do sku tku , a lbo dla braku l icy tan tów albo
wskutek porozumienia się stron j a k o to miało
miejsce w terminach ostatnich na dzień 14 (26)
Maja 1854 r. i 14 (26) P aździern ika 1857 r.
wyznaczonych.

Gdy plus l icytant Wojciech S ta w sk i niedo-
pełu ił w arunków pod któremi o s ta tn ie termi-
na spuszczone zostały, Wojciech Szumowski
znowu popierał relicytacjąleczoznaczone termi-
na spadły bezskutecznie, dla tego Benon Ra-
cięc&i jako wierzyciel upoważniony został w y ­
rokiem T ry b u n a łu z dnia.

Warunki do tej sprzedaży ułożone p rze j rz a ­
ne być mogą w biurze Pisarza T rybuna łu w
K aliszu i u Patrona Brzezińskiego tdkaz sp rze ­
daż popierającego pod ług których przystępu­
jący do licytacji obowiązany jest złożyć vadium
w gotowiźnie co do oddziału I rs. 1950 a co do
I I oddziału rs. 1050.

Kaliszd . 4 (16) Lutego 1866 r.
Stanisław Brzeziński.

(N . D . 1,277) P odp isany P a tro n T ry b u n a ­
łu Cyw ilnego w W arszaw ie pod N r. I 7 7 la . za­
m ieszkały wiadomo czyni i ogłasza, że w yro­
kiem T ry b u n a łu Cyw ilnego G ubernji W arsza­
wskiej w W arszaw ie w d. 17 (29) W rześn ia
1865 r.

l l 4 7 A # w Warszawie
odbędzie się w tymże T rybuna le i przed t y m ­
że samym Kędzią T rybuna łu Kłodzińskim d.
10 (22) L u tego 1865 r. o godzinie 10 * rana
w wydziale MI. L icy tac ja zacznie się od sumy
rs. 26088 jako szacunku tak są biegłych wy­
krytego.

Warszawa d. 11 (23) Stycznia )86tir .
E d w ard Kowalski. Pa tron

Po odbyciu w dniu 10 (22) Lutego 1866 r.
o godzinie 10 z rana drugiej publikacji zb ioru
objaśnień i warunków licytacyjnych sprzedaży
nit rui-ho mości Nr. J147/i w Woruzawie poło­
żonej, wyznaczony zosUł termin do osta te­
cznego przysądzenia takowej na ozięń 1 (13)
Mai ca r. b.

Adolf Kło­
dziński, Sędzia Trybunału delegowanym zo­
stał, w skutek tego mianowani biegli udzie­
lili opinją, iż Nieruchomość rzeczona w W ar­
szawie pod Nr. 860 położona, dogodnie w na­

turze podzielić się nia da i oszacowali ją na
rs. 5,120 kop. 27 i pół.

Następnie Trybunał wyrokiem daty 7 (19)
Grudnia 1865 r. taksę i opinją biegłych za­
twierdził..

Nieruchomość Nr. 860 w Warszawie przy
ulicy Ogrodowej położona, składa się z na­
stępujących zabudowań: a) Demu drewnia­
nego parterowego, od ulicy Ogrodwej pokry­
tego gontami, b) Oficyny drewnianej par­
terowej, w dziedzińcu po lewej stronie

Bliższe szczegóły tej Nieruchomości, opisa­
ne są taksą biegłych w Kancelarji P isarza
Trybunału w Wydziale III złożoną i u
Edwarda Kowalskiego Patrona Trybunału w
wypisie znajdującą się, po złożeniu warun­
ków licytacyjnych, pierwsza publikacja tako­
wych, odbyła się w miejscu zwykłem Trybu­
nału ( ywilnego Gubernji Warszawskiej w
Warszawie, pod Nr. 549 przy ulicy Długiej
w Wydziale III przed W-ym Kłodzińskim
Sędzią tegoż Trybunału, w dniu 20 Stycznia
(1 Lutego) 1866 r. druga publikacja, a zara­
zem przygotowawcze przysądzenie Nierucho­
mości Nr 860 w Warszawie, odbędzie się w
tymże Trybunale i przed tymże samym Sę­
dzią Trybunału. Kłodzińskim, dnia 3 (15)
Marca 1866 r. o godzinie 10 z rana, w Wy­
dziale III. J

Licytacja zacznie się od sumy rsr. 5,120
kop. 27 i pół, jako szacunku taksą biegłych
wynalezionego.

W arszawa dnia 9 (21) Lutego 1866 roku.
Edward Kowalski Patron.

(N. D. 1293.)
Prawnie zajęte w drodzeexekubji Sądowej

meble machoniowe, jesionowe, lustra, zega­
rek złoty damski w emaliowej kopercie z
kluczykiem złotym bregietowskim i. t. p.,
przedmiota w d. 18 Lutego (2 Marca) r. b . o
godzinie 10 z rana na Muranowie, zaś w d.